



Wejherowo, dnia 24.05.2023 r.

D.25C/250/345/2023

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O. O.**, znak: **D25C/252/N/4-11rj/23**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały do 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (§ 4 ust. 2 i ust. 7)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z § 4 ust. 1 Projektu Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ wymaga a nie dopuszcza od Wykonawcy możliwość zakupu paliwa w formie bezgotówkowej. Zamawiający informuje dalej, że z uwagi na specyfikę działalności Zamawiającego (działalność Państwowego Ratownictwa Medycznego), Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie kart paliwowych w ciągu 7 dni roboczych. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostarczenia przedmiotowych kart paliwowych najpóźniej w pierwszym dniu obowiązywania umowy. Wykaz pojazdów oraz limity zakupowe Zamawiający określił w załączniku nr 4 do umowy. Zamawiający jednocześnie informuje, że najdłuższy okres wydania/dostarczenia bezgotówkowych kart paliwowych na samochody Zamawiającego w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych od dnia przekazania informacji (wniosku) przez Zamawiającego.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych zaakceptuje opłaty za karty:

* 0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 2 poprzez dodanie następującej treści:
„Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający przekaze należność za zrealizowaną część przedmiotu umowy powiększoną o podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami w dniu dokonania transakcji, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury. Za datę zapłaty uważa się wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT.

Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 3 i zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3 poprzez zamianę słów: „wystawienia faktury” na słowa: „dokonanie transakcji” gdyż stawkę podatku VAT określana jest na dzień dokonania dostawy towaru (tankowania paliwa), a nie na dzień wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający przekaże należność za zrealizowaną część przedmiotu umowy powiększoną o podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami w dniu dokonania transakcji, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury. Za datę zapłaty uważa się wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT.

Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia lub modyfikacji wymagania znajdującego się w § 3 ust. 6? Wykonawca nie ma możliwości zawierania danych dotyczących lokalizacji (jeśli nie byłaby ona płatnikiem faktury – jeśli tak to oczywiście będą te dane zawarte)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania spełnienia warunku określonego w § 3 ust. 7 jeśli Wykonawca zamieści po wystawieniu faktury obraz faktury na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? Wykonawca nie może przysyłać oryginałów faktur zarówno papierowo jak i na adres mailowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 poprzez wydłużenie terminu dostarczania kart z 5 do 7 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do dokumentacji wskazanego w projekcie umowy w § 4 ust. 2 oraz na końcu umowy jako załącznik nr 4 do umowy „Wykaz pojazdów Zamawiającego oraz limity paliwowe”? Wykonawca nie może przeanalizować dokumentu i zadać odpowiednich pytań na etapie zadawania pytań w przypadku, gdy Zamawiający nie dołączył wskazanego dokumentu do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagany dokument w załączeniu.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 3, ponieważ w przypadku uszkodzenia karty nie ma możliwości autoryzacji? Należy wtedy złożyć zamówienie nową kartą a autoryzacji dokonać na innej karcie wystawionej na nr rejestracyjny pojazdu na portalu Flota lub skorzystać z karty typu K wystawionej na okaziciela, którą można dokonywać transakcje na różne pojazdy.

W przypadku awarii systemu na stacji paliw możliwe jest dokonanie autoryzacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

11. Zapytanie Wykonawcy:



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 5 poprzez zgodę na naliczanie przez Wykonawcę rabatu na fakturze od zbiorczej wartości danego paliwa/danych produktów, a nie każdorazowo od ceny jednostkowej z dnia tankowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 5 ust. 4 zapisu informującego o tym, że zmiana może być dokonana tylko i wyłącznie za zgodą Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 1 lit. c) i dopuszcza możliwość naliczania kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 3 poprzez zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20%? Zdaniem Wykonawcy wskazana wysokość kar jest zdecydowanie zbyt wysoka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar mownych do 50%.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do treści umowy oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Umowy o zamówienia publiczne mają charakter jawny w świetle obowiązujących przepisów.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do treści umowy oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje taką możliwość, o ile Wykonawca wykaże, że przekazane informacje stanowią Tajemnicę Przedsiębiorstwa.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do treści umowy oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z



znak: D25C/252/N/4-11rj/23

wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje przetwarzania danych osobowych po żadnej ze stron.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do treści umowy oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do treści umowy oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje przetwarzania danych osobowych po żadnej ze stron.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia odległości wymaganej stacji paliw dla: 1.1. ZRM Gniewino, 84-250 Gniewino, Pomorska 40 do 21 km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Klause